
To: ce EE odin.nI]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 3/13/2019 9:27:17 AM

Subject: FW: Aanvraag WECG vergunning | Online Cleaning BV tbv ENGIE

Received: Wed 3/13/2019 9:27:17 AM

Van:

Verzonden: dinsdag 12 maart 2019 12:53

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: Aanvraag WECG vergunning | Online Cleaning BV tbv ENGIE

+

Ik heb niet eerder als bevoegd gezag OCE met dergelijke vergunningaanvragen te maken gehad.
In Cuijk is dit door de afdeling veiligheid afgehandeld en getekend door de

me
van Cuijk.

Lijkt logisch dat het bij ons ook bij afd. veiligheid als eerste landt.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Adviseur Waterservicepunt

)

4N Nijmegen
Gemeente Nijmegen
06 5.1.2e

| 5.1.2e @ jmegen.nl
Dagelijks aanwezig van 9.30 tot 15.30 uur

Op vrijdag niet aanwezig
Van: 5.1.Ze

Verzonden: dinsdag 12 maart 2019 11:59

Aan:

CC:

Onderwerp: Fwd: Aanvraag WECG vergunning | Online Cleaning BV tbv ENGIE

Hallo BEE.
Weet Jij een antwoord op deze vraag?
Groeten,

Begin doorgestuurd bericht:

Van:

Aan:

Kopie:
"

5.1.2e Se nij megen.nl>

Onderwerp: FW: Aanvraag WECG vergunning | Online Cleaning BV tbv ENGIE

EEN.
Hoort deze bij jou? Ik ben de naam even kwijt van de collega die je noemde die “bevoegd gezag”
Explosieven is.

Gr

van:ESE
Verzonden: maandag 11 maart 2019 16:45

Aan:

(ODRN);CC:

Onderwerp: FW: Aanvraag WECG vergunning | Online Cleaning BV tbv ENGIE

size|
Er is bij de gemeente Nijmegen een vergunning aangevraagd waarbij bijzondere wetgeving van kracht is, namelijk de

Wet Explosieven voor Civiel Gebruik. Deze aanvraag heeft wat rond gezworven en is bij ODRN terecht gekomen.

Weet jij wie er vanuit onze gemeente bevoegd is om dergelijke vergunningen af te geven? Omdat jullie op grond van

bijzondere wetgeving veel vergunningen afgeven zit ik aan jullie te denken. Is dat ook zo?

ODRN geeft aan dat het niet in de aan hun overgedragen taken zit, maar dat ze mogelijk wel voldoende kennis in huis

44292460en om deze aanvraag in behandeling te nemen. Dan moet er een extra opdracht voor verleend worden. Voordat 0475



ik dit ga doen wil ik eerst weten of wij hier niet zelf een verantwoordelijkheid in hebben. Hoe is dit eerder geregeld

geweest, weet jij dat?

Met
EE“ee

Regisseur Omgevingsdienst Regio Nijmegen (ODRN)
Gemeente Nijmegen | Afdeling Ruimtelijke Ontwikkeling
Bezoekadres: Korte Nieuwstraat 6

Postadres: RO10 | Postbus 9105 | 6500 HG Nijmegen

T (024 EREN |M (05)  E BEREonimegen.n
Aanwezig: maandag t/m donderdag

Van: Ee

Verzonden: vrijdag 8 maart 2019 16:59

Aan:

cc: (ODRN);

Onderwerp: FW: Aanvraag WECG vergunning | Online Cleaning BV tbv ENGIE

allo ERE
Ter informatie.

Onderstaande bericht is verzonden in antwoord op een verzoek van Nijmegen aan de ODRN dat niet past binnen de

diensten die wij leveren conform werkplan of voorkomen in onze PDC.

Ik verwacht dat daarover contact met jou opnemen zal.

Van de afdeling Vergunningen Milieu heb ik vandaag begrepen dat we mogelijk wel over de benodigde kennis kunnen

beschikken en dat daarover in de loop van volgende week een definitieve uitspraak zal volgen.

Hartelijke groeten,
5,1.2e

Afdelingsmanager ODRN

Van: 5.1.2e

Verzonden: vrijdag 8 maart 2019 13:25

Aan: en.nl>

CC!

Onderwerp: FW: Aanvraag WECG vergunning | Online Cleaning BV tbv ENGIE

Hoi EREN,

Gister hebben we telefonisch contact gehad over een aanvraag WECG vergunning die bij Nijmegen was

binnengekomen en die je had doorgestuurd naar het emailadres

Wat ik heb begrepen heeft de ODRN geen mandaat en opdracht van de gemeente Nijmegen voor het afhandelen van

aanvragen om een WECG-vergunning. Om deze reden is verzocht om de aanvraag terug te sturen naar Nijmegen.

Waar de aanvraag nu terecht is gekomen is mij niet duidelijk. Uit ons gesprek maakte ik op dat jij zo snel ook niet zou

weten wie bij de gemeenten deze aanvraag zou moeten behandelen en dat deze daarom naar de ODRN was

gestuurd.

Het behandelen van deze aanvraag door de ODRN is een mogelijkheid mits wij hiervoor apart opdracht krijgen van de

gemeente Nijmegen.

Voor een mogelijke opdracht kan je het beste overleggen met jou collega 5.1.2e is vanuit

de gemeente Nijmegen de accountmanager voor de ODRN.

Met vriendelijke groet,

Toezichthouder | Asbestdeskundige
bereikbaar op di/wo/do/vr

Tweede Walstraat 14, 6511 LV Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen

= Pl 5.1.2e | IB9 | 5120 GEM | 9% wuw.odregionijmegen.nl

44292460 0475



E-mailberichten van en naar de ODRN worden door de ODRN informeel behandeld.

Alle per e-mail verzonden stukken die behoren bij een vergunning, dienen tevens via de reguliere weg te worden ingediend. Dit is per post

of via de OLO.

we Denk aan het milieu voordat u dit bericht print!

Dag,
Willen jullie de aanvraag van wecg tbv Engie terugsturen naar de gemeente’?
Groet,

Verstuurd vanaf mijn 1Phone

Begin doorgestuurd bericht:

Onderwerp: FW: Aanvraag WECG vergunning | Online Cleaning BV tbv ENGIE

EEM
Via via kwam er een aanvraag WECG vergunning bij ons binnen. Volgens BEB zou de beoordeling en

afhandeling van deze aanvraag bij vergunningverlening milieu horen... als we deze taak voor de

gemeente Nijmegen uitvoeren.

Betreft een aanvraag binnen de gemeente Nijmegen bij een Engie (elektriciteit centrale gelderland) wat

weer een provinciale inrichting.

In de mailing hieronder heb ik even opgesomd wat ik qua bevoegde gezag heb gevonden WECG

Met vriendelijke groet,

Toezichthouder | Asbestdeskundige
bereikbaar op di/wo/do/vr

Tweede | 4,6511 LV Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen
& 024 BJ | 5.1.2e EN |= mmww.odregionijmegen.nl

44292460 0475


